[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國108年9月20日
發文字號：北市房仲雄字第108115號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關108年9月24日舉辦「居住正義2.0系列活動-實價登錄精進與展望座談會」，轉發會員公司，請 查照。
[bookmark: _GoBack]說明：
1、 依據臺北市政府地政局108年9月18日北市地價字第1086023847號函辦理。
2、 臺北市政府地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-920145125\img-920145125-0001.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-920145125\img-920145125-0002.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-920145125\img-920145125-0003.jpg]
image2.jpeg
H "

IR eI E A BoolB 1 B nnn
| EALT R ARG el

11070
FhTEREARBIAIESEZ]

ZXH T ARG EMSN LT ER
A5

HFx A PEREIBFIAIA

B X FI bW AR F 5108602384755

SRR ST

FERBEGHRAEIR
M BRESHEAREERGHRAREREE
L OMeFs BEER20AFEH-RMESS AR LSS
 MeHR: PEREISEIH248 (=) FF3H0H

P& s ¢ £ 36205088 B3t £ TAEF (1058 TR L E RAB3395

25£B1)

 EHAC Ours#f AL E WA FREAR
L BBAREE | HARE 02-27287422/1999447422

HAE D RRTHAAEARAREH CLTAGESGHAG e EREREL  HA
REEEB KRB EARKRR ~ 34 KW 55 70 AR 30 5k 4 B 47 A
PR A
BRI GATAHESREGAE - GATAHEFNNCLHERNELE BIBERE
hH S A AL EALRGERBIRRL L - TREXARE LT RE A

R MEARRERAAHE  RABRBRLATE > BFNEK
TEAER2.08 MG L3R % 5 (M © https://
5 housingjustice.gov.taipei/Active_Content.aspx’n=265FESEB

0307E6CD&ss=8E1C476CEB2AESES) -

| BB

R1R #£17

image3.jpeg
KMEGHERREERTRE

BRI 0 REI10849A248 (Z#=) 15:00~16:30
2 0 24205088 % TAE £ (E T AL E RAR3394258 Bl)

B3 ] EX:
14:50~15:00 REIN
15:00~15:10 EHARg
WA3E
15:10~15:25 LT RAERITESHET »
FEBAF BB ERRREY
XA
TR B b E AR L e
15:25-16:10 o AT RIS B
o GHEEIFM I AT HE T ®
16:10~16:20 EHANLE
16:20~16:30 35 QA

image4.jpeg
TEEERBEEREEXRE  REBRERE

HEG: =40 2050 FEs TEE(EIMMRILERER 339 & 2 5% B1)
SEEISRELI8 FEO R 24 HEBR D TFIRE4F30 D

] - N S REMB=H
NEBE
g @ ;— e @
¥ Joco latte
3 g AL #
s i
? ST . Q (7]
) Ll £ 7 Tt
(i B £5) W% AR RS
RELW - e
EALARILES SRAN L Q04 £ M = 40 HiuL s (;)
-y Y mEwonw
5 Y
i
. GBI IR B M
ARt
) AR _Ja|
g @
AN
€
.- 9 :
| ul
AR | & L T ANEH
R T
[ 0 QD brxgn @
| TR GHIFFON =N wE
namrn g

A

image1.jpeg